



به جای آرزو، اهداف خود را دنبال کنید

در وبلاگ «زندگی شاد و موفق» به‌نشانی <http://www.mahmood578.blogfa.com> آمده است: از ابهام بپرهیزید، آرزو ننویسید، خیلی شفاف و روشن بنویسید می‌خواهید در چه تاریخی، به چه مرحله‌ای برسید. به‌صورت کمی، هدف خود را روشن کنید. هدف واقعی زندگی خود را بنویسید. بسیاری، کارهایی را انجام می‌دهند یا به‌دنبال اهدافی هستند که دلخواه‌شان نیست. لطفاً به‌دنبال اهدافی باشید که برای شما بارز و هستند. اهداف خود را با کسانی که مثبت فکر می‌کنند، در میان بگذارید تا اگر انتقادی هست، به‌صورت سازنده برای شما بیان کنند. اهداف را در جایی قرار دهید که همیشه جلوی چشم‌تان باشد. در حرکت به‌سوی هدف، نوعی جادو نهفته است. لحظه‌ای که گامی قاطع به‌سمت هدف برمی‌دارید، نیرویی برای کمک به شما قدم به جلو می‌گذارد؛ خدا، طبیعت و... اگر محکم و استوار شروع کنید، پشتکار، خودبه‌خود در پی آن خواهد آمد؛ هیچ‌چیز در این دنیا جایگزین پشتکار نیست.

قلبی که از حضورش بی‌خبری...

نویسنده‌ی وبلاگ «باران بهاری» به‌نشانی <http://baranbahari.blogfa.com> آورده است: آدمی دو قلب دارد: قلبی که از بودن آن باخبر است و قلبی که از حضورش بی‌خبر... قلبی که از آن باخبر است، همان قلبی‌ست که در سینه می‌تپد، همان که گاهی می‌شکند، گاهی می‌گیرد و گاهی می‌سوزد، گاهی سنگ می‌شود و سخت و سیاه و گاهی هم از دست می‌رود... با این دل است که عاشق می‌شویم، با این دل است که دعا می‌کنیم، با همین دل است که نفرین می‌کنیم و گاهی وقت‌ها هم کینه می‌ورزیم... اما قلب دیگری هم هست؛ قلبی که از بودنش بی‌خبریم. این قلب اما در سینه جا نمی‌شود و به‌جای این که بتپد، می‌وزد و می‌بارد و می‌گردد و می‌تابد. این قلب نه می‌شکند، نه می‌سوزد و نه می‌گیرد، سیاه و سنگ هم نمی‌شود، از دست هم نمی‌رود، زلال است و جاری، مثل رود و نسیم و آن قدر سبک است که هیچ‌وقت هیچ‌جا نمی‌ماند. بالا می‌رود و بین زمین و ملکوت می‌رقصد. این همان قلبی‌ست که وقتی تو نفرین می‌کنی، او دعا می‌کند. وقتی تو بد می‌گویی و بی‌زاری، او عشق می‌ورزد. وقتی تو می‌رنجی، او می‌بخشد... این قلب، کار خودش را می‌کند، نه به احساس کار دارد، نه به تعلق، نه به آن‌چه می‌گویی، نه به آن‌چه می‌خواهی و آدم‌ها به‌خاطر همین، دوست‌داشتنی‌اند؛ به‌خاطر قلب دیگرشان، به‌خاطر قلبی که از بودنش بی‌خبرند...

گردآوری: حامد کاظمزاده خوبی

اگر مایل هستید وبلاگ شما در این‌قسمت معرفی شود، با آدرس ایمیل زیر مکاتبه نمایید:
hamed.khoei@gmail.com